[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.02.2023
	№
	140

	г. Коряжма

	О внесении изменений в положение о порядке проведения ежегодного конкурса по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность» в городском округе Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложение управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести в положение о порядке проведения ежегодного конкурса по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность» в городском округе Архангельской области «Город Коряжма», утвержденное постановлением администрации города от 15.11.2022 № 1361 (далее – положение) следующие изменения:

 1.1.   Приложение 3 положения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3.      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления социального развития администрации города  Иванова А.А.
Глава муниципального образования                                                    А.А. Ткач
                     Приложение

к постановлению  администрации города

                                                                                       от 09.02.2023   № 140
	«Приложение № 3

к Положению о порядке проведения ежегодного конкурса по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность» в городском округе Архангельской области «Город Коряжма»

Главе городского округа Архангельской области «Город Коряжма» Ткачу А.А.

от__________________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии)
адрес места жительства (места пребывания)
на территории Архангельской области:

____________________________________________________________________________________

                                                (почтовый  индекс, область, город,  проспект, улица, дом, корпус, квартира)
документ, удостоверяющий личность __________________________________________

                                                                         (наименование)
                                                                                                                                                   ______________________________________________________________________________________
                                                             (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
номер контактного телефона ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на обработку персональных данных
Я____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
           (фамилия, имя, отчество (при наличии) - при наличии родителя (усыновителя, опекуна, попечителя)
действующий(ая) за себя, от имени ребенка (детей), законным представителем
которого (которых) являюсь, на обработку персональных данных:
администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», расположенной по адресу: просп. Ленина, д. 29,  г. Коряжма, Архангельская область, 165650, министерству труда, занятости и социального развития Архангельской области, расположенному по адресу: просп. Новгородский, д. 160, г. Архангельск, Архангельская область, 163000 (далее совместно именуемые - операторы) о себе и ребенке (детях), законным представителем которого (которых) являюсь, в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях награждения специальным дипломом «Признательность» и выплаты единовременного вознаграждения, предусмотренного областным законом от 5 декабря 2016 года № 496-30-03 «О социальной поддержке семей, воспитывающих детей, в Архангельской области» _______________________.
                                                                                                    (согласен/ не согласен)
  Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

  Я проинформирован(а), что могу отозвать указанное согласие путем представления операторам заявления в простой письменной форме об отзыве данного согласия на обработку персональных данных.

  Мне известны последствия отзыва, данного мною согласия на обработку персональных данных, а именно: операторы блокируют персональные данные заявителя (прекращают их сбор, систематизацию, накопление, использование, в том числе передачу).

  Настоящее согласие действует со дня его подписания.

    «____» __________     _____ г.      ____________           ____________________
                (подпись)
 (расшифровка подписи) ».